
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.221.2018 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 17 stycznia 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków  

na terenie gminy Chrząstowice 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r., poz. 328, zm. poz. 1566 i 2180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX.148.2016 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Chrząstowice, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) uchyla się § 21 ust. 8 pkt 9;  

2) uchyla się § 22.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Krzysztof Warzecha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 stycznia 2018 r.

Poz. 260


		2018-01-26T13:00:41+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




